
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 ноября 2019 г. № 146
дер. Рикасиха

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального
образования «Приморское» на 2020 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приморское»,
и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаниях в
муниципальном образовании «Приморское», местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования «Приморское» на 2020 год.
2. Установить, что публичные слушания состоятся 5 декабря 2019 года в

14.00 часов в Доме Культуры по адресу: дер. Рикасиха д. 62, Приморского
района.

3. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний
создать организационный комитет в составе:

Семенова А.В. - глава муниципального образования «Приморское»;
Черкасова Н.А. – заместитель главы местной администрации по

финансовым, экономическим вопросам и имуществу муниципального
образования «Приморское»;

Плюснина О.И. – консультант – главный бухгалтер местной
администрации муниципального образования «Приморское»;

Котюк О.В. – депутат Совета депутатов муниципального образования
«Приморское».

4. Предложения и замечания жителей муниципального образования, по
обсуждаемому проекту представленные в письменном виде с 13 ноября 2019 до
4 декабря 2019 принимаются по адресу: Приморский район, дер. Рикасиха, д. 62,
3 этаж, каб. 4.

5. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник
муниципального образования «Приморское» и разместить на официальном
информационном сайте администрации муниципального образования
«Приморское».

Глава муниципального образования А.В. Семенова


